
PORTARIA Nº. 16.200, DE 03/10 2019.

DESIGNA  SERVIDORA  PARA  ASSINAR
NOTAS  DE  EMPENHO  E  AS  ORDENS
BANCÁRIAS  DA  SECRETARIA  QUE
MENCIONA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ,  ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora  FRANCINE  DA  SILVA  LIMA  –
Subsecretária  de  Planejamento,  Orçamento  e  Gestão  do  Município  de  Aracruz,
Matrícula 29575,  para  na ausência  do Secretário assinar as notas de empenho e as
ordens bancárias da Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão, conforme a IN
SFI 001/2016, aprovada por meio do Decreto nº 30.728 de 24/02/2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Outubro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


